

S.M.A.R.T Fitness ApS

Høegh Guldbergsgade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 18 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.M.A.R.T Fitness ApS
Høegh Guldbergsgade 36, 1.
8700 Horsens

E-mail: info@centerfys.dk

CVR-nr.: 32 56 18 88

Stiftet: 11. september 2009

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Damsgaard Christensen
Torben Eriksen
Janick Birkehøj

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et fitnesscenter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.890 t.kr. mod -796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen har igangsat undersøgelser af muligheden for at tilknytte en partner, som enten vil købe dele af eller hele aktiviteten, eller tilføre selskabet kapital, således at selskabskapitalen kan reableres.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om videreførsel af de nuværende kreditfaciliteter på baggrund af udarbejdede budgetter. Selskabet har udarbejdet budgetter for de kommende to år, der viser positive pengestrømme i 2019. Indtil selskabet genererer positive pengestrømme, vil der blive tilført likviditet fra søsterselskabet. Endvidere kautionerer både søsterselskabet og de tre ejerselskaber for gæld til pengeinstitut.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	484.384	-29
2 Personaleomkostninger	-1.624.163	-934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.970	-49
Driftsresultat	-1.348.749	-1.012
3 Øvrige finansielle omkostninger	-249.070	-76
Resultat før skat	-1.597.819	-1.088
Skat af årets resultat	-292.200	292
Årets resultat	-1.890.019	-796
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.890.019	-796
Disponeret i alt	-1.890.019	-796

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.711.649	1.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.711.649</u>	<u>1.921</u>
Deposita	303.750	304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.750</u>	<u>304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.015.399</u>	<u>2.225</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	292
Andre tilgodehavender	55.969	386
Periodeafgrænsningsposter	11.230	10
Tilgodehavender i alt	<u>67.199</u>	<u>688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.199</u>	<u>688</u>
Aktiver i alt	<u>2.082.598</u>	<u>2.913</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	-2.856.127	-966
Egenkapital i alt	-2.706.127	-816
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.705.691	1.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.691	1.765
4 Gældsforpligtelser	155.115	400
Gæld til pengeinstitutter	824.823	711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.889	66
Gæld til associerede virksomheder	557.565	686
Anden gæld	499.642	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.083.034	1.964
Gældsforpligtelser i alt	4.788.725	3.729
Passiver i alt	2.082.598	2.913
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
--	-------------	---------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen har igangsat undersøgelser af muligheden for at tilknytte en partner, som enten vil købe dele af eller hele aktiviteten, eller tilføre selskabet kapital, således at selskabskapitalen kan reableres.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om videreførsel af de nuværende kreditfaciliteter på baggrund af udarbejdede budgetter. Selskabet har udarbejdet budgetter for de kommende to år, der viser positive pengestrømme i 2019. Indtil selskabet genererer positive pengestrømme, vil der blive tilført likviditet fra søsterselskabet. Endvidere kautionerer både søsterselskabet og de tre ejerselskaber for gæld til pengeinstitut.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.450.348	808
Pensioner	99.053	80
Andre omkostninger til social sikring	42.887	21
Personaleomkostninger i øvrigt	31.875	25
	1.624.163	934

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	249.070	76
	249.070	76

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	155.115	1.714.100	2.860.805	2.165
	155.115	1.714.100	2.860.805	2.165

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.686 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsinventar	1.539 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.801</u>

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør i alt 5.243 t.kr.
